
Id: 59E7DA3C-5A73-49FB-85FC-59F80A1BFBEC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/02/2018 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U.  z 2018 r.   poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: 

1) Henryka Majdańskiego 

2) Anny Loch 

 na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 

 


